
Zápis z  jednání 

VV TJ 

Den: čtvrtek 16. 1. 2020 

Místo: klubovna SH 

Čas: 18.00 hod. 

Přítomni:  P. Janík, M. Majer, P. Sobíšek, J. Charouzek, L. Vokáčová, M. Rollo, M. 

Chuchlová, 

Omluveni: S. Šaroch, 

za KRK: I. Chmelík,  

PROGRAM: 

Do podkladů na OFFICE 365 nebyly přidány žádné připomínky 

 

A) VV TJ souhlasí s výsledky hlasování per rollam o navýšení ceny za SH a KBD pro 

badminton a stol. tenis. 

B)  

Výstupy z jednání VV TJ s předsedy a hospodáři: 

1) Plán dotačních titulů a činnosti TJ – Plán dotačních titulů 

 

Vyhlašovatel Dotační titul Název projektu Datum Výzvy Poznámka 

Město  

Český Brod 

Program č.1 Provoz  

a celoroční činnost 

24.2.2020 Uzávěrka  22. 4. 

2020. 

 Program č. 2 sportovní akce pro 

veřejnost 

Leden 2020 Uzávěrka 16.3. 

 Program č. 3 

Finanční podpora 
invest. akcí 

Opravy 

 

 

Červen 2020  

     

Středočeský kraj Fond hejtmana pro 

sport a prevenci 

Rekonstrukce 

osvětlení 

9. – 23.1. 2020 Podána žádost 

Akce již realizována 



MŠMT MŠMT Investiční program Listopad – prosinec 
2019 

TJ nepodává 

žádnou žádost, 

nejsou prostředky 
na kofinancování 

 Program  – Můj 

klub 

Podpora mládeže, 

trenérů a oprav 

Listopad 2019 podáno 

     

 

2) Vyúčtování dotací – M. Chuchlová 

 Čerpání dotací odpovídá termínům i výším, které byly oddílům přiděleny. Vyúčtování 

bylo zasláno na MŠMT a vloţeno do elektronického systému IS MŠMT. 

 Do konce roku byly vyúčtovány dotace na město. 

 Ve spolupráci s SK  následně i na kraj – leden 2020. - Splněno 

 

3) Členská základna – M. Chuchlová 

 M. Chuchlová vysvětlila důvody sběru dat o členské základně, zejména na formuláře, 

ve vztahu k podané ţádosti TJ na MŠMT v programu Můj klub. – Stav členské 

základny k 31.12.2019 

 

4) Příprava výroční zprávy – P. Janík 

Zprávy o činnosti TJ a oddílů za rok 2019 - doplnění 

         TJ/oddíl Zodpovědný za oddíl 

VV TJ P. Janík 

Správa M. Chuchlová 

Atletika K. Čokrtová 

Nohejbal M. Janík 

Basket J. Nekolný 

Tenis Z. Pučálka 

ASPV L. Minaříková 

Volejbal M. Nývlt a A. Bubníková 

Triatlon V. Čokrt 

  

 

Osnova zprávy je součástí přílohy, termín zaslání P. Janíkovi 15.3.2020 

 

 

 

 



 

5) Příspěvky do ČBZ, web TJ a Fb – P. Janík 

Přehled zaslaných příspěvků za poslední 4 roky 

         TJ/oddíl počet článků 

rok 2016           2017           2018      2019 

Správa 5                  3                  2               3 

Atletika 3                  3                  4               2 

Nohejbal 5                  5                  2               4 

Basket 3                  2                  2               0 

Tenis 3                  0                  3               2   

ASPV 0                  0                  0               0 

Volejbal 1                  0                  0               0 

Triatlon 4                  2                  3               4 
 

 

Článek v  

  

 

 

 

 
 

 

Českobrodský zpravodaj 2020 - UZÁVĚRKY 

 

 

číslo měsíc uzávěrka Redakční rada 
expedice Příspěvek za 

TJ 
1 leden 6/1 13/1 17/1  
2 únor 3/2 10/2 14/2  

3 březen 2/3 9/3 13/3  
4 duben 6/4 13/4 17/4  

5 květen 4/5 11/5 15/5  
6 červen 1/6 8/6 12/6 A 

7 červenec/srpen 3/8 10/8 14/8 A 

8 září 7/9 14/9 18/9  
9 říjen 5/10 12/10 16/10  

1 listopad 2/11 9/11 13/11  
11 prosinec 7/12 14/12 18/12 A/ Správa 

 

Na VV TJ 5.3. budou doplněny další příspěvky oddílů 

6) Výhled do roku 2020 – zástupci oddílů + správa TJ 

Návrh plánu činnosti na rok 2020 projedná na základě podnětů od oddílů a správy VV 

TJ na březnovém jednání 

 Doporučení VV TJ – zástupci oddílů + správa + KRK + členové výboru 

 Zašlou zástupci oddílů do 10.1.2020  - Nesplněno, prolongace termínu do 6.3.2020 

 

 



 

C)  Info z činnosti VV TJ a pracovních skupin 

a) Projektová 

Viz bod  B,  
 

 TJ podala ţádost do Fondu hejtmana pro sport a primární prevenci na investiční část –   
rekonstrukce osvětlení v SH. Rekonstrukce  se realizovala v první dekádě měsíce ledna 

 
b) Stavební a majetková 

 Investiční akce: 

- Kutilka – samostatný bod 
- Opravy: viz příloha ( M. Majer) V příloze byly doplněny opravy k 17.10. 2019 

Další opravy proběhly ve výši obdrţené dotace města z Programu 3 ( investice a 

opravy): tenis  - střecha 23 tis. Kč 
                             oplocení  55 tis. Kč    

                            SH 32 tis. Kč 
                  a byly vyúčtovány městu do konce roku. – Vyúčtováno 

 

 M. Majer informoval VV TJ: 
- O jednání města s SK o areálu koupaliště a přípravě deklaratorního materiálu o 

vyuţití tohoto areálu. 
- O přístavbě tělocvičny ( rozměry 30x18) v rámci rozšíření kapacity ZŠ Ţitomířská 
- Kamerové kontrole kanalizace u SH. 

- Stavu čerpadla ve vířivce. 
- Výměně světel v SH ( viz i per rollam) – poptaných firmách 

 
 

 

c) Vnější vztahy  

 

Českobrodský zpravodaj 2020 - UZÁVĚRKY 
 

 

 Uzávěrka příspěvků do Českobrodského zpravodaje je 3.2. 2020,  - V úvahu připadá 

článek ……..  S článkem je nutné zaslat i kvalitní fotky. 

 Nezapomínejte na adresu istvanikova@cesbrod.cz  zasílat rozpisy soutěží a 

jednotlivé  akce.  

 

 Na weby oddílů  dát odkaz Dokumentace a Zápisy z jednání výborů oddílů. Úkol trvá 

 Na webu TJ aktualizovat složení VV TJ a tabulku se zástupci oddílů. ( Využít 

podkladů z VZ TJ) 

 Stav informací na venkovních nástěnkách. ( Prázdná nástěnka – nohejbal) 

 P. Sobíšek:  Informace o činnosti skupiny zabývající se historií TJ.  

Využití kapitoly o sjednocené tělovýchově s knihy J. Petráska. 

                                                                                                             – Úkol trvá 
 

mailto:istvanikova@cesbrod.cz


 Doplnění kategorie Historie na webu TJ o fotky – částečně splněno 

 

 

 Členové VV TJ souhlasí s uveřejněním kontaktů na VV TJ pro veřejnost na 

webu TJ. 

          

VV TJ  

 

Den: čtvrtek  14. 

11.  2019   

Místo: klubovna 

SH 

Čas:    18.00 hod.  
Zváni:   P. Janík,  

M. 
Majer, 

M. 
Chuchlov
á, M. 

Rollo, L. 
Vokáčov

á,  J. 
Charouze
k,   

   S. 
Šaroch P. 
Sobíšek, 

za KRK: I. 
Chmelík,  

hosté: V. Novák 
PROGRAM:  

konný výbor 

e-mail telefon 

Charouzek 
Jakub 

jbcharouzek@seznam.cz +420602463077 

Janík Pavel janik@tjslavojcb.cz +420 602352918 

Majer Milan Milan.majer@vtmat.cz +420604266733 

Rollo Milan rollom@seznam.cz +420605766814 

Šaroch Stanislav basketinfo@cesbrod.cz - 

Sobíšek Pavel Pavel.sobisek@volny.cz +420602269212 

Revizní komise e-mail telefon 

Ivan Chmelík Ivak1@iol.cz +420603280375 

 

 

 Správa TJ rozeslala novoročenky dle rozpisu schváleným předsedou VV TJ  

 

 Nová pravidla pro volbu osobností města – viz 
https://www.cesbrod.cz/item/vyhlaseni-ankety-osobnost-mesta-cesky-brod 

 

 

d) Finanční 

                                                                                                             

 VV TJ byl informován o stavu účtu a podúčtů k 8.1.2020. Konkrétní tabulka 

s údaji je k dispozici členům VV TJ v podkladech pro jednání VV TJ 

 

 

 Upozornění pro oddíly ohledně používání razítek s  údaji o TJ a oddílu. 

Tajemnice do příštího jednání VV TJ pořídí nová razítka pro oddíly. 

 

 Jednání se školami o smlouvách o pronájmu sportovišť pro výuku TV a 

sportovních akcích škol. 

 

 26.2. 2020 bylo podáno Daňové přiznání TJ Slavoj Český Brod. Výkazy budou 

součástí Výroční zprávy za rok 2019. 

 

 
e) Informace vedení a správy TJ 

 

 VV TJ pověřuje M. Rolla jednání s ředitelem ZŠ Ţitomířská o vyuţití hřiště Na 

Vyhlídce. 

f) Kutilka 

 

  Dokončení investiční akce z krajských prostředků ve spolupráci s SK 

  Veřejnosprávní kontrola  dotace ze STČ kraje 29.1.2020 od 9 hod. 

https://www.cesbrod.cz/item/vyhlaseni-ankety-osobnost-mesta-cesky-brod


Kontrola proběhla a na TJ byl zaslán i zápis o provedené kontrole – bez připomínek a 

závad (Zápis je k dispozici na správě TJ) 
 

  Informace o jednání a přípravě  nové smlouvy s SK – žádný posun v přípravě. 

    

  Informace o využití areálu koupaliště – bod jednání ZM 22.1.2020 

ZM schválilo jiné využití areálu na základě návrhu pracovní skupiny a 

ověřovací studie. Za TJ se zúčastnil M. Majer. 

 

 
D) Informace oddílů  

 Basket 

- Doporučení VV TJ, delegovat zástupce BK na jednání VV TJ 

 

 Tenis 

- Valná hromada oddílu tenisu 4.3.2020 

 

 Nohejbal 

 

 

 Atletika 

 

 ASPV 

 

 

 Ostatní a různé 

 

Další jednání VV TJ se uskuteční ve čtvrtek 5.3. 2020 od 18 hod. v klubovně SH 

 

Zapsal:  Pavel Janík 

Ověřila: M. Chuchlová 

 

 

 

 



Přílohy: 

I. Vypuštěn dřívější bod 4 členská základna – údaj bude vycházet ze souhrnu za TJ 

OSNOVA  
zpráv oddílů do Výroční zprávy TJ za rok 2019 

 

1) Stručné hodnocení činnosti za rok 2019 
 

2) Činnost výboru oddílu, mediální prezentace,  
 
3) Prostory pro činnost (stav, granty, brigády) 

 
4) Přehled soutěţí: výčet a umístění ( jednotné tabulky) 
 

5) pro kaţdé druţstvo: hodnocení výsledků, výrazné úspěchy, osobnosti druţstva 
                                      závěrečné tabulky 

                                              
      

6) Akce pro veřejnost 

 
7) Spolupráce s dalšími subjekty (město, sportovní svazy, zapsané spolky, sponzoři) 

 
 
8)  Stručný výhled činnosti na rok 2020 

 
 

 
9)  Fotodokumentace samostatně v souboru obrázky 

 

( Text zpracovávejte v ARIAL 12, zarovnání do bloku,  fotky nevkládejte do textu) 

Nezapomeňte u fotek na GDPR 
 
 

II. Stav účtů k 9.1.2020 



 


